Nos vero procuratores jurandi in nus Fernandus annos habebit nubi-
anintam ipsius Regis Castella pote- les , quando didi nuntii vensrint in 
statem habentes, nomine procuratorio Franciam pro dicta domina Blancha 

promisimus, prastito juramento in ani- quarenda. 
mam dicli Regis Castella , ipsum do- Insuper certiorabitur idem Rex 
minum Regem Castella fatlurum & Francia, filia sua Blancha , qua 
procuraturum firmiter 6- fideliter , die debebunt esse Parisiis didi nuntii 
quod pr amiss a conventiones pro ipso per quindecim dies ante adventum eo-
dornino Rege Castella , 6* dido Don- rum: diclus dominus Rex Francia 
no Fernando filio suo inita efficaciter tenetur tradere ipsam filiam suam di-
compleantur. ¿lis nuntiis infra quindecim dies , 

Consensimus promisimus vice & postquam venerint Parisios. 
nomine didi Fernandi dicta domina Per has autem conventiones tene-
Blancka consensum 6* promissionem tur idem dominus Rex Francia dare 
hujusmodi recipienti, quod did us Fer- filia sua pradicla in maritagium de-
nandus, quando ad nubilem atatem can millia librarum Turonensium in 
pervenerit per verba de prasenti con- pecunia numerata solvenda procura-
sentiet b* in eamdam dominant Blan- toribus nuntiis solemniter mists ab 

- Y eo-
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eodem domino Rege Castella ad di-
Bam dominant Blancham apud Lo-
cronium, ut diBum est, ac habenti-
bus nihilhominus ab ipso domno Rege 
Castella speciale mandatum ad reci-
piendam pecuniam me mor at am. 

Et si forte contingeret, quod di-
Ba domina Blancha superviveret diBa 
Donno Fernando; liceret ei, si vellet, 
rediré libere in Franciam , fr habere 
integraliter id quod diBus dominus 
Rex Francia in maritagium ei dedit, 
(fr dotalitium suum, superius diBum, 
secundum consuetudinem Regni Ca-
stella. 

Has quidem conventiones omnes 
fr singulas promisit, fr tenetur di-
Bus dutninus Rex Francia , quantum 
ad se pertinet, adimplere fideliter fr 
servare , ad hoc specialiter obligans 
se fr suos heredes. 

Nos vero Simon (de Bria) tituli 
SanBa Cacilia Presbyter Cardinalis, 
fr Apostolica sedis Legatus: Odo Ro-
tomagensis Archiepiscopus : Rudul-
phus Ebroicensis , fr Guido Autissio-
dorensis Episcopi , qui interfuimus 
omnibus pramissis ad requisitionem 
nuntiorum fr procuratorum pradiBo-
rum, sigilla nostra una cum sigillis 
diBorum nuntiorum fr procuratorum 
duximus apponenda in testimonium 
pramissorum. ABum fr datum apud 
SanBum Germanum in Laya in vigil-

I C E S 
lia Beati Michaelis , A. D. milleshno 
ducentésimo sexagésimo sexto.